2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									29 мая 2015 года

О занесении в Книгу Почета
города Ханты-Мансийска

Рассмотрев проект Решения Думы города Ханты-Мансийска «О занесении  в Книгу Почета города Ханты-Мансийска», руководствуясь п. 2.10 Положения о Книге Почета города Ханты-Мансийска, утвержденного Решением Думы города Ханты-Мансийска от 03 февраля 2012 года № 170, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. За заслуги перед городом Ханты-Мансийском и его жителями, личный вклад в развитие местного самоуправления, высокое профессиональное мастерство, достижение высоких результатов в служебной деятельности занести в Книгу Почета города Ханты-Мансийска (посмертно) имя
ЖУРАВЛЕВА Владимира Венедиктовича, замещавшего должность первого заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска (2011-2014).
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска                                                     В.А. Филипенко

Подписано
								29 мая 2015 года
Ханты-Мансийск
29 мая 2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 664 - V  РД
image1.jpeg